
UCHWAŁA NR XIV/330/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach 

XV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
w wysokości i na zadania określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 1



 
 

 
XV edycja konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

1 Kuślin Chraplewo 
"Wielkopolskie Chraplewo pięknieje w zieleni, gdzie Siwek o swojej 

historii gra w zielonej przestrzeni" 
  60 000,00 

2 Jarocin Bachorzew 
Zagospodarowanie i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 

Bachorzewa 
  70 000,00 

3 Jarocin Witaszyce 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę wiaty 

rekreacyjnej oraz miejsca spotkań mieszkańców Witaszyc 
  70 000,00 

4 
Murowana 

Goślina 
Rakownia Budowa strefy rekreacji w Rakowni - etap 1    43 190,00 

5 Mieścisko Podlesie Wysokie Budowa wiaty integracyjnej   31 899,00 

6 Rydzyna  Jabłonna Remont sali wiejskiej w Jabłonnej 70 000,00   

Załącznik do uchwały Nr XIV/330/25
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 23 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 1



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

7 Orchowo Skubarczewo 
ALTANA POD MORWĄ I LESZCZYNĄ - zagospodarowanie terenu zieleni 

przy świetlicy w Skubarczewie 
  70 000,00 

8 Sompolno Lubstówek Nasze miejsce integracji. Remont Domu Ludowego w Lubstówku 70 000,00   

9 
Murowana 

Goślina 
Wojnowo 

Doposażenie boiska sportowego wraz z budową ogrodzenia boiska  

w Wojnowie  
  29 120,00 

10 Rzgów Rzgów 
Modernizacja pomieszczeń kuchni oraz montaż klimatyzacji w budynku 

remizy OSP w Rzgowie 
  70 000,00 

11 Kraszewice Racławice Krok ku przyszłości - remont sali wiejskiej w Racławicach 70 000,00   

12 Skulsk Łuszczewo 
Budowa boiska do pickleballa w sołectwie Łuszczewo w celu aktywnego 

spędzania czasu na świeżym powietrzu. 
  70 000,00 

13 Rzgów Zarzew Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zarzewie   44 148,00 

14 Czarnków Walkowice 
Sala wyremontowana dobra zabawa i integracja zagwarantowana - 

modernizacja świetlicy wiejskiej w Walkowicach 
  70 000,00 

15 Czerniejewo  Gębarzewo  
W Gębarzewie jest jak w niebie - utworzenie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej, sprzyjającego umacnianiu więzi międzyludzkich  
  70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 2



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

16 Lwówek Brody 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). "Hali sportowej nie mamy, lecz 

sporty aktywnie uprawiamy" 
  70 000,00 

17 Kazimierz Biskupi Kazimierz Biskupi 
Budowa placu rekreacyjno-sportowego na osiedlu Południe w Kazimierzu 

Biskupim 
  70 000,00 

18 Krobia Chwałkowo "Chwałkowo na sportowo" 70 000,00   

19 Lądek Ratyń 
Zagospodarowanie przestrzeni przy sali edukacyjno-szkoleniowej  

w m. Ratyń, gmina Lądek 
  70 000,00 

20 Lipno Wyciążkowo 
Modernizacja budynku zaplecza sportowego wraz z zagospodarowaniem 

terenu sportowo-rekreacyjnego im. Grzegorza Olejnika w Wyciążkowie 
  70 000,00 

21 Przedecz Nowa Wieś Wielka Modernizacja świetlicy w Nowej Wsi Wielkiej   70 000,00 

22 Kobylin Kobylin Osiedle Graj w siatkówkę plażową z Radą Osiedla Kobylin   70 000,00 

23 Czermin Skrzypnia Aktywność, integracja i zabawa - to ważna sprawa   60 000,00 

24 Tarnówka Plecemin "Strumykowa Przystań" w Pleceminie 43 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 3



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

25 Ceków-Kolonia Morawin 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

w miejscowości Morawin - park linowy 
  58 000,00 

26 Ostroróg Rudki Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Rudki   70 000,00 

27 Grodziec Grodziec Adaptacja sali w budynku przy Pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 6 w Grodźcu   70 000,00 

28 Wolsztyn Adamowo 
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej nr 268/19  w miejscowości 

Adamowo poprzez stworzenie miejsca odpoczynku rowerzystów 
  50 000,00 

29 Kamieniec Kowalewo 
Poprawa funkcjonowania świetlicy wiejskiej poprzez remont sali wiejskiej 

oraz wykonanie elewacji budynku wraz z zagospodarowaniem terenu 
70 000,00   

30 Skulsk Skulsk Budowa sołeckiego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Skulsku   70 000,00 

31 Ostroróg Bielejewo 
Budowa altany rekreacyjnej oraz montaż kosza do koszykówki na placu 

zabaw w Bielejewie 
  55 042,00 

32 Trzemeszno Trzemżal Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzemżal 46 379,00   

33 Września 
Nowa Wieś 

Królewska 

Utworzenie miejsca spotkań i integracji międzypokoleniowej 

mieszkańców 
  27 527,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 4



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

34 Rychtal  Wielki Buczek  
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wielkim Buczku wraz  

z zagospodarowaniem terenu 
  38 142,00 

35 Śrem Kadzewo 
Rozbudowa terenu rekreacyjnego - "Zakątek pieca chlebowego"  

w Kadzewie 
  23 650,00 

36 Kiszkowo Charzewo Budowa kompleksu integracyjno-sportowego w Charzewie   70 000,00 

37 Wijewo Potrzebowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Potrzebowie  

w celu utworzenia atrakcyjnego miejsca rekreacji i wypoczynku 
  70 000,00 

38 Rakoniewice Wola Jabłońska Szalejemy, remontujemy - nową kuchnię mieć będziemy   53 651,00 

39 Mieścisko Sarbia Budowa altanki przy sali wiejskiej   24 005,00 

40 Drawsko Pełcza 
Pełczańskie Posiadówki - budowa wiat rekreacyjnych przy świetlicy 

wiejskiej w Pełczy 
  70 000,00 

41 Dąbie Grabina Wielka Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabina Wielka   70 000,00 

42 Dąbie Augustynów Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Augustynów   70 000,00 

43 Stawiszyn Piątek Wielki Po gruntownej renowacji sala służy integracji 50 640,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 5



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

44 Złotów Buntowo 
"Przywrócimy blask sali w Buntowie, to miejsce tętniące życiem, niech 

każdy się dowie" - modernizacja sali wiejskiej w m. Buntowo 
  70 000,00 

45 Szczytniki Radliczyce Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radliczycach   70 000,00 

46 Pogorzela Kromolice "Bezpieczny i Kreatywny Plac Zabaw - Miejsce Radości dla Dzieci"   70 000,00 

47 Dobrzyca  Karminiec Budowa placu zabaw w miejscowości Karminiec    67 368,00 

48 Września 
Kaczanowo-

Neryngowo 

"Aby świetlica wiejska w Kaczanowie tętniła życiem od nowa, remont 

toalet to sprawa priorytetowa" 
  38 782,00 

49 Czarnków Romanowo Dolne 
"Tańcować chcemy - salę wyczarujemy" remont sali wiejskiej  

w Romanowie Dolnym 
  64 800,00 

50 Drawsko Moczydła Odnowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Moczydła 70 000,00   

51 Szczytniki Tymieniec 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tymieńcu wraz z zagospodarowaniem 

placu 
  70 000,00 

52 Lwówek Pakosław 
"Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Pakosław). Plac zabaw zmieniamy  

na uśmiechy czekamy". 
  70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 6



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

53 Lądek Wola Koszucka 
Modernizacja garażu oraz zagospodarowanie przestrzeni  przed salą 

edukacyjno-szkoleniową OSP w Woli Koszuckiej, gmina Lądek 
  46 666,00 

54 Siedlec Jażyniec 

"Aby nigdy więcej młodzi Wielkopolanie nie spędzali wolnego czasu  

z komórką na kolanie - czyli budowa placu do gry w koszykówkę  

z poznawaniem Wielkopolski w tle" 

  34 821,00 

55 Jastrowie Sypniewo 
Zagospodarowanie placu wiejskiego przy ul. Mickiewicza w Sypniewie, 

gm. Jastrowie 
  18 009,00 

56 Kobylin Rojew "Zabawa na świeżym powietrzu w Rojewie, tu zawsze dużo się dzieje"   70 000,00 

57 Przemęt Poświętno 
Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji  

w miejscowości Poświętno 
  61 339,00 

58 Okonek Lotyń Doposażenie placu zabaw w miejscowości Lotyń   68 000,00 

59 Rzgów Kurów Termomodernizacja budynku remizy OSP w Kurowie   39 620,00 

60 Przygodzice Ludwików Remont sali wiejskiej w Ludwikowie 70 000,00   

61 Ostrowite Izdebno 
Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Izdebnie wraz  

z zagospodarowaniem terenu 
  63 267,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 7



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

62 Kiszkowo Rybno Wielkie Rewitalizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Rybnie Wielkim   70 000,00 

63 Przemęt Mochy 
Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji  

w miejscowości Mochy - plac zabaw 
  64 828,00 

64 Blizanów Pawłówek 
Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 

integrującego mieszkańców sołectwa Pawłówek 
  69 920,00 

65 Łobżenica Dębno 

Zabawa Blisko Natury - Nowy Plac Zabaw w Naszej Wsi - 

Zagospodarowanie sportowo-rekreacyjne działki nr 10/49 obr. Dębno, 

gm. Łobżenica 

  70 000,00 

66 Krotoszyn Jasne Pole Plac pokoleń - zagospodarowanie terenu w Jasnym Polu   70 000,00 

67 Rychwał Siąszyce 
Remont i doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w budynku OSP  

w Siąszycach 
54 006,00 15 498,00 

68 Wierzbinek Wierzbinek Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w miejscowości Chlebowo   70 000,00 

69 Trzemeszno Lubiń Wyposażenie centrum relaksu i wypoczynku   23 960,00 

70 Bojanowo Golina Wielka Rozbudowa miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Golina Wielka   30 094,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 8



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

71 Kołaczkowo Gorazdowo 
Świetlica wiejska to serce gorazdowskiej społeczności - niech odświeżona 

aura przy niej zagości 
  70 000,00 

72 Nowy Tomyśl Boruja Nowa 
W zdrowym ciele zdrowy duch - zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Borui Nowej  
  64 000,00 

73 Krzywiń Żelazno Budowa placu zabaw w Żelaźnie   35 654,00 

74 Powidz Wylatkowo 
Zagospodarowanie działki gminnej na strefę rekreacyjną  

w m. Wylatkowo 
  70 000,00 

75 Wijewo Wijewo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy istniejącym wigwamie  

w miejscowości Wijewo w celu utworzenia atrakcyjnego miejsca rekreacji  

i wypoczynku 

  70 000,00 

76 Siedlec Kopanica Śladami małego powstańca - utworzenie edukacyjnego placu zabaw   67 957,00 

77 Wolsztyn Karpicko Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w Karpicku   45 000,00 

78 Orchowo Szydłówiec Czy z bliska czy z daleka, każdy na wypoczynek do Szydłówca ucieka   70 000,00 

79 Pogorzela Głuchów 
Integracyjna strefa w Głuchowie  - modernizacja wiaty grillowej wraz  

z zapleczem i terenem wokół 
  55 856,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 9



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

80 Kazimierz Biskupi Bochlewo Remont sali wiejskiej w Bochlewie 70 000,00   

81 Blizanów Brudzew Zakup i montaż altany z wyposażeniem oraz siłowni zewnętrznej   69 930,00 

82 Przemęt Bucz 
Budowa placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Bucz 
  66 746,00 

83 Kamieniec Doły 
Razem raźniej! - poprawa funkcjonowania świetlicy wiejskiej w m. Doły 

poprzez wykonanie remontu wraz z zakupem wyposażenia 
60 890,00   

84 Przykona Przykona Modernizacja kuchni świetlicy wiejskiej w Przykonie 70 000,00   

85 Pakosław Sowy 
Modernizacja budynku świetlicy oraz zagospodarowania otoczenia  

w Sowach - etap III 
  68 515,00 

86 Pakosław Sworowo Nasze miejsce integracji - budowa wiaty w Sworowie   70 000,00 

87 Ryczywół Radom 
Modernizacja terenów przy stawach pt. "Wokół radomskich stawów" - 

etap II 
  70 000,00 

88 Wielichowo Wilkowo Polskie 
Wilkowo 2.0 - nowa wiata, nowa siła, aktywność i odnowa w Wilkowie 

Polskim 
25 000,00 25 890,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 10



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

89 Olszówka Drzewce 
Na zielono, na sportowo. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Drzewcach 
  70 000,00 

90 Miłosław Lipie "Boisko to więcej niż piłka" - modernizacja obiektu sportowego w Lipiu   57 395,00 

91 Miłosław Pałczyn 
"Modernizacja na wysokich obrotach" - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w sołectwie Pałczyn 
  44 814,00 

92 Krajenka Skórka Wesoły plac zabaw nad Jeziorem Wapieńskim   70 000,00 

93 Rychwał Czyżew 
Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej w sołectwie Czyżew poprzez 

wykonanie placu zabaw 
  31 062,00 

94 Wieleń Zielonowo Remont budynku sali wiejskiej w Zielonowie 69 980,00   

95 Białośliwie Pobórka Wielka 
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy Regionalnym Centrum 

Sadownictwa w Pobórce Wielkiej 
  39 000,00 

96 Zduny Perzyce 
Poprawa estetyki i remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej  

w Perzycach oraz doposażenie kuchni 
  69 000,00 

97 Żelazków  Kokanin Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Kokanin   70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 11



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

98 Kórnik Koninko  "Razem aktywnie w Koninku" - budowa placu zabaw i siłowni plenerowej     70 000,00 

99 Nowy Tomyśl Stary Tomyśl 

Stary Tomyśl wikliną zdobiony - ratowanie tradycji wymierających 

zawodów - zagospodarowanie terenu przy strefie sportu w Starym 

Tomyślu 

  64 410,00 

100 
Godziesze 

Wielkie 
Godziesze Małe 

Remont i zakup wyposażenia "Rotundy pod Sosnami" w Ośrodku Sportu  

i Rekreacji "Szwacin" w Godzieszach Małych 
70 000,00   

101 Bralin 
Nowa Wieś 

Książęca 

Stworzenie strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym w Nowej Wsi 

Książęcej 
  70 000,00 

102 Gołańcz Chawłodno Budowa altany w m. Chawłodno   70 000,00 

103 Okonek Lubniczka 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz  

z zagospodarowaniem terenu wokół w sołectwie Lubniczka 
  66 400,00 

104 Wierzbinek Tomisławice Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w miejscowości Tomisławice   70 000,00 

105 Kobyla Góra Bałdowice 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Bałdowicach  

"Duży i mały o swoje zdrowie będą dbali" 
  68 163,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 12



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

106 Żerków Antonin 
Pięknieje sołectwo Antonin - remont sali wiejskiej w miejscowości 

Przybysław 
  70 000,00 

107 Przedecz Przedecz Modernizacja świetlicy w Przedczu   70 000,00 

108 Rakoniewice Ruchocice Remont kuchni sali wiejskiej w Ruchocicach   35 799,00 

109 Bralin Nosale Budowa boiska wielofunkcyjnego - wielki sport znów w Nosalach   70 000,00 

110 Rydzyna  Kaczkowo Remont sali wiejskiej w Kaczkowie - Etap I 70 000,00   

111 Turek Warenka Bo Warenka tym się chlubi, że ugościć wszystkich lubi   68 000,00 

112 Kępno Krążkowy Remont Domu Kultury w Krążkowach  70 000,00   

113 Wieleń Dzierżążno Wielkie Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Dzierżążnie Wielkim   34 900,00 

114 Pępowo Gębice W krainie 5 zmysłów. Mały ogród wielkich odkrywców w Gębicach   60 570,00 

115 Słupca Rozalin 
Modernizacja pomieszczeń w sali edukacyjno-szkoleniowej OSP  

w Rozalinie 
  36 860,00 

116 Krzywiń Jurkowo Remont elewacji świetlicy wiejskiej w Jurkowie 44 968,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 13



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

117 Białośliwie Tomaszewo 
"Tomaszewo stawia na plac zabaw" - zagospodarowanie działki nr 41/3  

w Tomaszewie 
  45 300,00 

118 Czermin Wieczyn Plac zabaw w Wieczynie - niech miło czas nam płynie   63 000,00 

119 Włoszakowice Bukówiec Górny Bukówiecka Oaza - skwer integracyjny i ścieżka przyrodnicza   58 520,00 

120 Kraszewice Jaźwiny Wnętrze pełne możliwości - remont świetlicy wiejskiej w Jaźwinach 70 000,00   

121 Stawiszyn Stawiszyn Strażnice remontujemy - lepszą przyszłość budujemy 65 410,00   

122 Kostrzyn Siekierki 
Wesoły Zakątek - Wskoczmy Razem do Krainy Radości i Zabawy - 

rewitalizacja i doposażenie skweru Powstańców Wielkopolskich - etap I 
  36 958,00 

123 Wielichowo Łubnica 
Doposażenie placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu wokół  

w Łubnicy 
2 504,00 29 766,00 

124 Jaraczewo  Łobez Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Łobzie   70 000,00 

125 
Nowe Miasto 

nad Wartą 
Klęka 

Budowa placu zabaw w Aleksandrowie w powiązaniu z funduszami 

zewnętrznymi 
  70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 14



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

126 Gizałki 
Ruda Wieczyńska 

m. Obory 
Dbamy o nasze wspólne dobro - rewitalizacja parku w Oborach   70 000,00 

127 Wyrzysk Kościerzyn Wielki Rewitalizacja pomnika pamięci w Kościerzynie Wielkim   10 000,00 

128 Chocz Józefów 
Budowa utwardzenia terenu z miejscami parkingowymi wraz z budową 

zjazdu w miejscowości Józefów - działka nr 70 obręb Józefów 
  70 000,00 

129 Wijewo Zaborówiec 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy istniejącym placu zabaw  

i altance w miejscowości Zaborówiec w celu utworzenia atrakcyjnego 

miejsca rekreacji i wypoczynku 

  70 000,00 

130 
Nowe 

Skalmierzyce 
Gałązki Wielkie Zagospodarowanie terenu we wsi Gałązki Wielkie   70 000,00 

131 Rychwał 
Jaroszewice 

Grodzieckie 

Remont i doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w budynku OSP  

w Jaroszewicach Grodzieckich 
54 284,00 15 451,00 

132 Krzykosy Garby Modernizacja świetlicy wiejskiej w Garbach   20 000,00 

133 Sieroszewice Sieroszewice Remont remizy OSP Sieroszewice 70 000,00   

134 Kępno Przybyszów Zagospodarowanie Centrum Społeczno-Kulturalnego w Przybyszowie   70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 15



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

135 Wilczyn Wiśniewa 
Budowa altany grillowej oraz ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Wiśniewa 
  37 580,00 

136 Wyrzysk Osiek nad Notecią Doposażenie placu zabaw przy stadionie w Osieku nad Notecią   15 000,00 

137 Kłecko 
Działyń-

Kopydłowo 
Zielony zakątek relaksu - miejscem spotkań i zabawy. Etap I   69 976,00 

138 Bojanowo Kawcze Remont świetlicy wiejskiej w Kawczu 69 975,00  

139 Złotów Bługowo Na wspólne biesiadowanie zapraszają Bługowianie   70 000,00 

140 Kawęczyn Ciemień 
Zagospodarowanie terenu w celu urządzenia terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej wraz z budową placu zabaw oraz siłowni - plac zabaw I 
  58 309,00 

141 Lubasz Stajkowo Kultywowanie historii i tradycji w społeczności Sołectwa Stajkowo   70 000,00 

142 Perzów Perzów Modernizacja terenów rekreacyjnych przy GOK w Perzowie   70 000,00 

143 Kotlin Parzew 
Sołectwo Parzew sportem stoi - rewitalizacja i modernizacja obiektów 

sportowych 
  70 000,00 

144 Rawicz Dąbrówka Nówka Dąbrówka - modernizacja świetlicy wiejskiej i terenu przyległego 7 559,00 44 144,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 16



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

145 Odolanów Baby Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Baby   70 000,00 

146 Szamotuły Otorowo Remont świetlicy wiejskiej w Otorowie 54 600,00   

147 Kłecko Kamieniec Było stare, teraz nowe… Czas na Kamieńca odnowę! - ETAP II   66 241,00 

148 
Nowe 

Skalmierzyce 

Nowe 

Skalmierzyce 

Zagospodarowanie terenu przy ulicy 3 Maja 18 w Nowych 

Skalmierzycach 
  68 964,00 

149 Kościelec Ruszków Pierwszy Budowa placu zabaw w miejscowości Ruszków Pierwszy   70 000,00 

150 Wilczyn Gogolina  Budowa placu zabaw w miejscowości Gogolina Stara   70 000,00 

151 Brudzew Izabelin Doposażenie placu zabaw w Izabelinie II   38 265,00 

152 Odolanów Nabyszyce 
Modernizacja sali wiejskiej w Nabyszycach wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy sali 
  70 000,00 

153 Przykona Wichertów Modernizacja Domu Ludowego w Wichertowie 49 141,00   

154 
Grodzisk 

Wielkopolski 
Słocin 

Stworzenie zaplecza socjalno-sanitarnego na terenie wspólnym  

w Słocinie 
  70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 17



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

155 Brzeziny Czempisz 
Świetlica z Klimatem w miejscowości Czempisz. Inwestujemy w wygodę, 

integrację i nowe możliwości 
  70 000,00 

156 Władysławów Beznazwa 
Termomodernizacja wraz ze zmianą pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Beznazwa - etap I 
  70 000,00 

157 Ujście  Ługi Ujskie Organizacja Festiwalu Bociana 30 793,00   

158 Doruchów Doruchów I 

Podziwiamy kwietniki słoneczne i parkujemy bezpiecznie - 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Szkole Podstawowej  

w Doruchowie 

  70 000,00 

159 Słupca Cienin Kościelny Ocieplenie ściany frontowej budynku remizy w Cieninie Kościelnym   70 000,00 

160 Gniezno Piekary 
Ćwiczymy, gramy, o nasze zdrowie dbamy, czyli budowa siłowni 

zewnętrznej w Piekarach 
  56 000,00 

161 Kawęczyn Marianów Kolonia 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę altany  

i siłowni plenerowej 
  58 299,00 

162 Lisków Żychów 
Poprawa warunków funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Żychowie 

poprzez zagospodarowanie terenu wokół 
  68 714,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 18



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

163 Brudzew Galew Doposażenie placu zabaw w urządzenia rekreacyjno-sportowe    48 489,00 

164 Lisków Strzałków 
Poprawa wyglądu i funkcji ogólnodostępnego terenu w sołectwie 

Strzałków 
  68 937,00 

165 Dobra Piekary Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Piekary   70 000,00 

166 Opalenica Porażyn Doposażenie placu zabaw w Porażynie   40 614,00 

167 Dopiewo Więckowice 
Ekologia, sport, zabawa - dla Więckowic to podstawa! - 

zagospodarowanie działki nr 239/27 w Więckowicach 
  55 000,00 

168 
Grodzisk 

Wielkopolski 
Albertowsko Albertowsko pięknieje 26 410,00   

169 Szydłowo Zawada Zawada - wiata rekreacyjna "Pod Dębem"   30 420,00 

170 Pyzdry Wrąbczynek Rozbudowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w m. Wrąbczynek   12 827,00 

171 Brudzew Kozubów 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Kozubów wraz z zakupem 

wyposażenia 
67 410,00   

172 Miedzichowo Łęczno-Toczeń Rozbudowa biesiadnika o pomieszczenie kuchenne   70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 19



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

173 Niechanowo Czechowo Świetlica z klimatem - miejsce spotkań i integracji 60 863,00   

174 Kobylin Kuklinów Kuklinów się integruje i plac zabaw dla dzieci buduje   70 000,00 

175 Sieroszewice Strzyżew Przebudowa i nadbudowa remizy OSP w Strzyżewie   70 000,00 

176 Pniewy Jakubowo Zagospodarowanie terenu integracji społecznej w Jakubowie   70 000,00 

177 Chodów Chrzanowo 
Boisko wielofunkcyjne w sołectwie Chrzanowo - symbioza pokoleń, mali, 

duzi, młodzi i starsi 
  70 000,00 

178 Mycielin Kościelec Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Kościelec   70 000,00 

179 
Ostrów 

Wielkopolski  
Łąkociny Modernizacja i wyposażenie sali wiejskiej w m. Łąkociny    70 000,00 

180 
Książ 

Wielkopolski 
Kiełczynek  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej  

w Kiełczynku oraz doposażenie sali szansą na integrację mieszkańców 
10 000,00 59 976,00 

181 Mycielin Zamęty Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zamęty   70 000,00 

182 Mycielin Kuszyn Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyn   65 531,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 20



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

183 Kościan Widziszewo 
Mural symbolem tradycji, a remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Widziszewie krokiem w przyszłość 
55 000,00   

184 Oborniki Uścikówiec 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Uścikówiec 
  27 011,00 

185 Przygodzice Czarnylas Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Czarnymlesie   70 000,00 

186 Kwilcz Miłostowo Modernizacja świetlicy wiejskiej w Miłostowie   30 520,00 

187 Witkowo Gorzykowo Budowa wiaty biesiadnej w Gorzykowie   70 000,00 

188 Dobrzyca  Dobrzyca Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Różanej w Dobrzycy   70 000,00 

189 Dobra Potworów 
Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Potworów na miejsce 

rekreacji i wypoczynku 
  69 900,00 

190 
Grabów nad 

Prosną 
Skrzynki 

Wielkopolska Odnowa Wsi spełnia dziecięce marzenia - modernizacja 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Skrzynki wraz z przebudową placu 

zabaw 

  70 000,00 

191 Witkowo Ruchocinek 
Nowe życie budynku strażnicy OSP wraz z zagospodarowaniem terenu  

w Ruchocinku 
69 917,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 21



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

192 Dopiewo Dopiewiec 
Zabawa i sport dają nam moc! - doposażenie placu zabaw na terenie 

boiska w Dopiewcu 
  69 000,00 

193 Ceków-Kolonia Kosmów 
Remont sanitariatów i sali w budynku OSP w Kosmowie pełniącego 

funkcję świetlicy wiejskiej  
38 000,00   

194 Kawęczyn Dziewiątka 
Urządzenie - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego obejmującego 

budowę placu zabaw i siłowni plenerowej 
  58 391,00 

195 Rychtal  Drożki Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Drożkach   70 000,00 

196 Wilczyn Dębówiec 
Poprawa estetyki remizy OSP wraz z garażem w sołectwie Dębówiec 

poprzez wykonanie elewacji wraz z zagospodarowaniem terenu 
  62 975,00 

197 Doruchów Doruchów II 
Na dworze zabawa, fajna sprawa - budowa placu zabaw przy Sali 

Wiejskiej na Wrzosach 
  70 000,00 

198 Kleczew Adamowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej  

w Adamowie, gm. Kleczew 
  39 476,00 

199 Piaski Bodzewo Bodzewo dla najmłodszych - rewitalizacja przestrzeni do zabawy 9 100,00 24 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 22



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

200 Pępowo Skoraszewice 
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych wraz z górką saneczkową  

w Skoraszewicach 
  50 422,00 

201 
Ostrów 

Wielkopolski  
Górzno Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe w m. Górzno   70 000,00 

202 Malanów Targówka Modernizacja świetlicy wiejskiej w Targówce   46 619,00 

203 
Borek 

Wielkopolski 
Głoginin Remont sceny i ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Głogininie   47 900,00 

204 Pyzdry Pietrzyków Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Pietrzyków   30 500,00 

205 Zagórów Stanisławów Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont sali OSP Stanisławów   69 999,00 

206 Strzałkowo Brudzewo Remont sali wiejskiej w m. Brudzewo 70 000,00   

207 Kwilcz Lubosz Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Luboszu 18 890,00   

208 Strzałkowo Szemborowo Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy OSP w m. Szemborowo   70 000,00 

209 Łęka Opatowska Kuźnica Słupska Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w Kuźnicy Słupskiej   70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 23



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

210 Miejska Górka Roszkowo Budowa placu zabaw w Roszkowie   70 000,00 

211 Chocz Chocz 
Modernizacja pomieszczeń w budynku Gminnego Ośrodka Kultury  

w Choczu 
  70 000,00 

212 Koźminek Koźminek Remont targowiska gminnego w Koźminku 70 000,00   

213 Ostrzeszów 
Szklarka 

Myślniewska 

Odnowienie elewacji wraz z ociepleniem sali wiejskiej w sercu 

miejscowości Szklarka Myślniewska 
  70 000,00 

214 Przygodzice Przygodziczki Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przygodziczkach   70 000,00 

215 
Grabów nad 

Prosną 

Grabów-

Wójtostwo 

Świetlica malowana, wieś uradowana - modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grabów-Wójtostwo wraz z budową placu 

zabaw 

  70 000,00 

216 Kwilcz Niemierzewo Modernizacja boiska sportowego w Niemierzewie   32 286,00 

217 Tuliszków 
Gadowskie 

Holendry 

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Gadowskich 

Holendrach 
  39 522,00 

218 Gizałki Szymanowice Zmiana zaczyna się od działania - rewitalizacja parku w Szymanowicach 11 000,00 17 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 24



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

219 Kaczory Równopole Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Równopolu   56 874,00 

220 Kaczory Dziembowo Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Dziembowie   52 957,00 

221 Chocz Kwileń Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kwileń na działce nr 341   13 000,00 

RAZEM: 2 215 719,00 10 861 900,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 25



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/330/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 
finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach XV edycji 
konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

Uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. przyjęty 
został program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. W programie przewidziano między innymi 
organizację konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego głównym celem jest aktywizacja 
mieszkańców wsi i małych miast, w kierunku ich zaangażowania na rzecz rozwoju własnej 
miejscowości oraz wsparcie niewielkich projektów służących zagospodarowaniu przestrzeni 
publicznej na wsi, odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu 
tradycji społeczności lokalnych. 

Uchwałą nr 1172/2025 z dnia 3 stycznia 2025 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 
XV edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Do XV edycji złożono 334 projekty, które 
zostały ocenione pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie z regulaminem konkursu. 

Uchwałą nr 1919/2025 z dnia 5 czerwca 2025 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął 
listę rankingową i wskazał projekty rekomendowane do dofinansowania. W budżecie 
województwa na rok 2025 (Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi) zaplanowano kwotę 13 100 
000 zł na realizację XV edycji konkursu. Projekty rekomendowane do dofinansowania 
nie przekraczają kwoty zabezpieczonej w budżecie na ten cel. Wysokość dotacji wynosi 
maksymalnie 70 000 zł. 

W załączniku do niniejszej uchwały określono pomoc finansową dla jednostek samorządu 
terytorialnego stosownie do rodzaju realizowanych zadań, tj. w klasyfikacji: dział 010, 
rozdział 01095, §6300 lub §2710. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA28BC5-9E3C-4980-88C9-A97FE33563FC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/330/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


